

**One2move International
ApS**
Godthåbsvej 27
8660 Skanderborg
CVR-nr. 36441682

Årsrapport 2018

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 14.06.2019

Dirigent

Navn: Henrik Barbro Frandsen

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	3
Ledelsesberetning	4
Resultatopgørelse for 2018	5
Balance pr. 31.12.2018	6
Egenkapitalopgørelse for 2018	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

One2move International ApS
Godthåbsvej 27
8660 Skanderborg

CVR-nr.: 36441682
Hjemsted: Skanderborg
Regnskabsår: 01.01.2018 - 31.12.2018

Bestyrelse

Anne Mette Hebsgaard, formand
Christian Gorm Pallesen
Henrik Barbro Frandsen

Direktion

Henrik Barbro Frandsen, direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
City Tower, Værkmestergade 2
8000 Aarhus C

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets formål er handel med produkter til autobranchen samt anden hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har i år realiseret et underskud 9.701 t.kr., ledelsen anser resultatet som utilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> <u>kr.</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>
Bruttofortjeneste/tab		(124.526)	0
Af- og nedskrivninger		(10.000.000)	0
Driftsresultat		(10.124.526)	0
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		1.076.138	0
Andre finansielle indtægter		17	0
Andre finansielle omkostninger	1	(871.329)	24
Resultat før skat		(9.919.700)	24
Skat af årets resultat	2	219.000	0
Årets resultat		(9.700.700)	24
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		(9.700.700)	24
		(9.700.700)	24

Balance pr. 31.12.2018

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Erhvervede lignende rettigheder		<u>15.000.000</u>	<u>0</u>
Immaterielle anlægsaktiver	3	<u>15.000.000</u>	<u>0</u>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		<u>1.212.620</u>	<u>0</u>
Finansielle anlægsaktiver	4	<u>1.212.620</u>	<u>0</u>
Anlægsaktiver		<u>16.212.620</u>	<u>0</u>
Udskudt skat		219.000	0
Andre tilgodehavender		<u>5.017</u>	<u>0</u>
Tilgodehavender		<u>224.017</u>	<u>0</u>
Likvide beholdninger		<u>157.081</u>	<u>46.895</u>
Omsætningsaktiver		<u>381.098</u>	<u>46.895</u>
Aktiver		<u>16.593.718</u>	<u>46.895</u>

Balance pr. 31.12.2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> <u>kr.</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital		25.000.000	50.000
Overført overskud eller underskud		<u>(9.703.805)</u>	<u>(3.105)</u>
Egenkapital		<u>15.296.195</u>	<u>46.895</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		31.790	0
Gæld til tilknyttede virksomheder		<u>1.265.733</u>	<u>0</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>1.297.523</u>	<u>0</u>
Gældsforpligtelser		<u>1.297.523</u>	<u>0</u>
Passiver		<u>16.593.718</u>	<u>46.895</u>
Eventualforpligtelser	5		

Egenkapitaloppgørelse for 2018

	Virksom- hedskapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	50.000	(3.105)	46.895
Kapitalforhøjelse	24.950.000	0	24.950.000
Årets resultat	0	(9.700.700)	(9.700.700)
Egenkapital ultimo	25.000.000	(9.703.805)	15.296.195

Noter

	2018	2017
	kr.	kr.
1. Andre finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	871.329	(24)
	871.329	(24)
	2018	2017
	kr.	kr.
2. Skat af årets resultat		
Ændring af udskudt skat	(219.000)	0
	(219.000)	0
		Erhvervede lignende rettigheder kr.
3. Immaterielle anlægsaktiver		
Tilgange		25.000.000
Kostpris ultimo		25.000.000
Årets nedskrivninger		(10.000.000)
Af- og nedskrivninger ultimo		(10.000.000)
Regnskabsmæssig værdi ultimo		15.000.000
		Kapital- andele i tilknyttede virk- somheder kr.
4. Finansielle anlægsaktiver		
Tilgange		136.482
Kostpris ultimo		136.482
Andel af årets resultat		1.076.138
Opskrivninger ultimo		1.076.138
Regnskabsmæssig værdi ultimo		1.212.620

Noter

5. Eventualforpligtelser

Selskabet er administrationselskab i en dansk sambeskatning. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom fra og med regnskabsåret 2013 for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og fra og med 1. juli 2012 ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kilde-skat på renter, royalties og udbytter for disse selskaber.
